ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ о постановке на баланс основных средств
Г. Сургут                                                                                                  21 апреля 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246][bookmark: _GoBack]В связи с приобретением,
приказываю:
1. В срок до 01.05.2027 г. поставить на баланс основное средство токарный станок инв. № 12-А.
2. Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)